UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v hỗ trợ tuyên truyền, vận động tham gia

Cuộc thi Sáng tác biểu trưng (logo) và Cuộc thi

quảng bá tác phẩm văn học, ảnh nghệ thuật

Lai Châu, ngày         tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

 - Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các

huyện, thành phố.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số

948/UBND-VHTT ngày 05/05/2022 của UBND huyện Nậm Nhùn về việc đề

nghị phối hợp tuyên truyền, giới thiệu Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo)

huyện Nậm Nhùn và cuộc thi sáng tác ca khúc và sáng tác nhiếp ảnh với chủ đề

“Nậm Nhùn - 10 năm xây dựng và phát triển” (02/11/2012 - 02/11/2022);

Thông báo số 67/TB-HLHVHNT ngày 29/3/2022 của Hội Liên hiệp Văn học

Nghệ thuật tỉnh Đồng Tháp về thể lệ cuộc thi quảng bá tác phẩm văn học nghệ

thuật Đồng Tháp thể loại ca cổ, bà bản tài tử và hò Đồng Tháp quan hình thức

Video clip; Thông báo số 90/TB-LHKV-NA ngày 24/4/2022 của Hội Nghệ sĩ

Nhiếp ảnh Việt Nam về Liên hoan ảnh nghệ thuật Khu vực miền núi phí Bắc lần

thứ 21 năm 2022; Công văn số 832/SVHTTDL-QLVH ngày 05/5/2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk về việc hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi

sáng tác biểu trưng (logo) huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu đề nghị các phòng, đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở; phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thông các huyện, thành phố phối hợp tuyên truyền, vận động công chức,

viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân trên địa

bàn toàn tỉnh nhiệt tình hưởng ứng, tham gia các Cuộc thi sáng tác biểu trưng

(Logo); Cuộc thi quảng bá tác phẩm văn học, ảnh nghệ thuật (có Thông báo và Thể

lệ các Cuộc thi kèm theo).

Nhận được văn bản này, yêu cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các

huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Nậm Nhùn (để biết);

- Sở VH,TT&DL tỉnh Đắk Lắk (để biết);

- UBND huyện Ea Súp (để biết);

- Trang Thông tin điện tử Sở VHTT&DL;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2022-05-17T10:45:16+0700

		2022-05-17T10:57:07+0700

		2022-05-17T10:57:07+0700

		2022-05-17T10:57:07+0700